Les Foulées Cissacaises 10Kms

Les Foulées Cissacaises 10Kms - s.A.C. Pauillac
Course en ligne - 10 km - 1 Mai 2017
Etat de résultats

PI. | Dos
1 42
2 54
3 95
4 90
5 76
6 140
7 19
8 63
9 53
10 133
1 71
12 141
13 92
14 |8
15 | 104
16 80
17 58
18 122
19 97
20 132
21 62
22 24
23 |5
24 |87
25 22
26 | 102
27 15
28 70
29 124
30 |36
31 |48
32 |45
33 114
34 |98
35 |3
36 | 103
37 |28
38 |67
39 |78
40 |51
41 |46
42 |61
43 101
44 138
45 | 49
46 |86
47 | 143
48 |37
49 |59
50 | 129
51 125
52 39
53 | 137
54 100
55 |72
56 131
57 139

Nom-Prénom
VERGE Bruno
TEREYGEOL Simon
BORNAZEAU Stephane
POUJEAU Armand
JARDIN Caroline
GOURARI Jeremie
BALDACCHINO Théo
CRAVIOTTO Stephane
LABOY Lucas
BANUELOR Jeronimo
SANCHEZ Olivier
RIBES Jonathan
DUPUY Bruno
MORIN Marie Daniele
GAJEOT Benoit

BEY Patrick

EL GARTI Ali

SOUM Guillaume
DEVAUX ALEXANDE Aymeric
BAHOUGNE Laurenr
EL GARTI Aziz
LAVIGNE Christine
BOISSEAU Stephane
MARCOU Pascal
FAUCHET Williams
DUBOIS Pascal
LHOUMEAU Franck
MAZZINI Giacomo
GIRAUDEAU Didier
BOREAVE Stephane
RODRIGUES Cynthia
DA Costa Maxime
GAUFFRE Olivier
RODRIGUEZ Antoine
CHINARRO Paul
BILLA Clement
HERONNEAU Simon
GAUDET Stef

RIVAT Denis
BOQUET Sebastien
BERTHIOT Nicolas
EL GARTI Nouredine
DUBOIS Helene
FAURE Didier
SANFINS Nelson
RAUZY Stephane
BEY Francoise
CHIGNAGUET Jean Claude
GUBIERREZ-DUCOS Sylvie
TAUDIN Philippe
MICLOT Anne Sophie
MARTIN David
ROULET Nicolas
MILLET Odile
CAPELLI Christophe
THENOT Aurelie
LOUBERE Arnauld

Club-Ville
ares

tri bordeaux
macau

adqp
bouliac sp

adgp

cma

free run medoc
tri lesparre
angouleme

tri lesparre

cma

libourne

merignac
arsac
cma

free run medoc

arsac

adqp
cma

cissac

adqp

free run medoc

adqp
cissac

cma

carbon blanc- lormont

adqp
adqp

les galopins

Sx | Année | Temps

1976 | 00h34'50
1997 | 00h36'06
1971 | 00h36'52
1989 | 00h39'03
1983 | 00h39'06
1986 | 00h39'49
2000 | 00h40'52
1972 1 00h41'10
2000 | 00h41'22
1974 | 00h41'40
1976 | 00h41'57
1993 | 00h42'01
1970 | 00h42'14
1968 | 00h42'16
1978 | 00h42'21
1968 | 00h42'24
1975 | 00h42'34
1999 | 00h42'44
1987 | 00h42'45
1972 | 00h42'56
1988 | 00h43'06
1962 | 00h43'14
1966 | 00h43'17
1968 | 00h43'52
1968 | 00h43'57
1969 | 00h44'05
1950 | 00h44'06
2000 | 00h44'30
1969 | 00h44'41
1954 | 00h44'54
1985 | 00h44'59
1998 | 00h45'43
1962 | 00h45'58
1985 | 00h46'11
1995 | 00h46'24
2000 | 00h46'32
2001 | 00h46'41
1972 | 00h46'44
1962 | 00h46'51
1978 | 00h47'17
1970 | 00h47'26
1984 | 00h47'27
1973 | 00h47'32
1962 | 00h47'36
1969 | 00h47'39
1968 | 00h47'40
1974 | 00h47'55
1948 | 00h48'05
1960 | 00h48'07
1956 | 00h48'11
1981 | 00h48'12
1986 | 00h48'14
1977 | 00h48'21
1975 | 00h48'40
1969 | 00h48'41
1983 | 00h48'44
1977 | 00h48'47
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Par cat.
1° V1H
1° ESH
2°V1H
1° SEH
1° SEF
2° SEH
1° CAH
3° V1H
2° CAH
4° V1H
5° V1H
3° SEH
6° V1H
1° V1F
4° SEH
7°V1H
8° V1H
1° JUH
5° SEH
9° V1H
6° SEH
1° V2F
1° V2H
10° V1H
11° V1IH
12° V1H
1° V3H
3° CAH
13° V1H
2° V3H
2° SEF
2° JUH
2°V2H
7° SEH
2° ESH
4° CAH
5° CAH
14° V1H
3° V2H
8° SEH
15° V1H
9° SEH
2°V1F
4° V2H
16° V1H
17° V1H
3° V1F
3° V3H
2°V2F
4° V3H
3° SEF
10° SEH
18° V1H
4° V1F
19° V1H
4° SEF
20° V1H
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58 | 113 | BRANAS Christelle

59 | 107 A PASTOR Jeremy

60 | 128 H TRABLEAU Loic

61 47 DUCOU Cedric

62 | 123 A ALLEMANDOU Brice
63 | 112 A EYSSON Mathieu

64 | 105 | VIRGILE Nathalie

65 |52 KOZARIKOVA Barbora
66 34 MENG Ophelie

67 | 65 MOONEY Gladys

68 |96 BORDES Elodie

69 136 | SAINT Martin Christine
70 | 146 A MEYNARD Chritelle

71 25 DIEZ Valerie

72 |1 LATHUILE Jean Francois
73 |57 BORDEAU Emmanuelle
74 88 | MARCOU Monique

75 83 | VAINCOT Christophe
76 |29 | GERMAIN Brigitte

77 | 144 | LAPEYRE Benjamin
78 | 145 HDAURY Xavier

79 84 | VAINCOT Benjamin

80 | 111 | VOLTOLINI Morgan

81 | 126 | GARCIA Marie Elodie
82 93 SAUNIER Brandon

83 | 110 | JACQUEJEAN Gabriel
84 | 109 | BOUSCARRUT Mickael
85 |81 BOUSCARRUT Patrick
86 |18 PAPI-BEY Patricia

87 | 117 | TEALDI Fatiha

88 |17 | TARIS Philippe

89 |56 | VAN DEN BRANDE Fernand
90 127 BESSE Lea

91 41 | GARNIER Nadine

92 99 | MILLET Stephane

93 14 LAPEYRE Aurore

94 | 118 HBESSE Christine

95 38 | GARNIER Yann

96 79 REICH Guylaine

97 91 BOUCHET Odile

98 119 HERNANDEZ Matieu
99 32 PHILIPPE Noemie

100 31 MIQUELEJAUREGUI Regine
101 69 | CHAPELLAN Annie
102 50 LALANNE Isabelle

103 43 BROUSSARD Liliane
104 115 LEPORT Philippe

105 20 MIMAUD Laetitia

106 44 BACQUE Marie Ange
107 89 | CRUCHON Catherine
108 | 33 MOUNAUD Yannick
109 74 ROUSSEAU Alicia

110 82 MAUBERT Christiane
111 108 | KAYOUH Abderrahim
112 142 A GONZALEZ Aurelie
113 121 | LE CLEZIO Karine

114 64 MEYER Eric

115 40 MARQUE Yannick

116 | 134 | LABARDE Oceane

117 106 A FORTON Catherine
118 130 HLANFROID-NAZAC Sandrine
119 | 147 | RONDOLAT Laurent
120 135 | TIFFON Laura

121 | 7 GAY Michael

adqp
montalivet

cissac

adgp

adqp
arsac

les galopins
cma
cma

adgp
cma

atle lesparre
les galopins

tri lesparre
cma

CMA
cma
Association Chouette on le fait ensemble

peujard

cma
plassac

les galopins
les galopins

cissac
tri lesparre

adqp
medoc of course

les galopins

adgp

cma
adgp

tri lesparre
lanton

cma
cma
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1984
1987
1969
1978
1981
1986
1982
1988
1980
1987
1990
1961
1977
1963
1967
1974
1967
1972
1958
1991
1983
1999
1990
1988
2001
1986
1988
1995
1970
1977
1970
1949
1996
1957
1974
1994
1965
1989
1963
1972
1977
1989
1955
1953
1977
1946
1960
1985
1962
1974
1958
1999
1947
1963
1981
1975
1959
1962
1991
1956
1986
1974
1991
1978

00h48'49
00h49'06
00h50'10
00h50'19
00h50'21
00h50'46
00h51'14
00h51'17
00h51'18
00h51'31
00h52'06
00h52'17
00h52'19
00h52'46
00h52'52
00h52'54
00h52'56
00h53'15
00h53'18
00h53'23
00h53'24
00h53'43
00h54'00
00h54'11
00h54'54
00h55'09
00h55'14
00h55'19
00h55'26
00h55'30
00h55'32
00h55'49
00h56'04
00h56'29
00h57'05
00h57'15
00h57'24
00h57'33
00h57'38
00h57'39
00h57'51
00h57'52
00h57'57
00h58'03
00h58'04
00h58'31
00h59'42
00h59'51
01h00'12
01h00'15
01h00'30
01h01'50
01h02'36
01h02'46
01h02'49
01h02'58
01h03'42
01h03'46
01h06'30
01h06'32
01h06'36
01h06'44
01h07'00
01h08'10
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5° SEF
11° SEH
21° V1H
12° SEH
13° SEH
14° SEH
6° SEF
7° SEF
8° SEF
9° SEF
10° SEF
3° V2F
5° V1F
4° V2F
5° V2H
6° V1F
5° V2F
22° V1H
6° V2F
15° SEH
16° SEH
3°JUH
17° SEH
11° SEF
6° CAH
18° SEH
19° SEH
3° ESH
7° V1F
8° V1F
23° V1H
5° V3H
1° ESF
1° V3F
24° V1H
12° SEF
7° V2F
20° SEH
8° V2F
9° V1F
25° V1H
13° SEF
2° V3F
3° V3F
10° V1F
1° VF4
6° V2H
14° SEF
9° V2F
11° V1F
10° V2F
1° JUF
2° VF4
7°V2H
15° SEF
12° V1F
8° V2H
9° V2H
16° SEF
4° V3F
17° SEF
26° V1H
18° SEF
21° SEH
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122
123
124
125

120
6
7
116

TEJERO Emmanuelle
DURIEUX Stephanie
FALCO Suzanne
MAUGUET Arlette

Classement réalisé avec Clascycle

adgp

Z T T

1979
1981
1973
1956

01h08'12
01h08'14
01h09'01
01h09'37
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19° SEF
20° SEF
13° V1F
6° V3H
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